Nicephorus sanctissimus episcopus Dyrrachii dixit : Destinatis ab orientis summis sacerdotibus orthodoxis literis ad Tarasium sanctissimum patriarcham assentior & concordo, & eorum quæ confessi sunt, expositionem recipio : & eos qui ita non sentiunt, anathematizo.

Epiphanius Deo amabilis diaconus ecclesiæ Catanæ, & locum tenens Thomæ sanctissimi episcopi Sardiniae, dixit : Verum est, quia faui mellis sunt verba fanitas animæ, sicut scriptum est. Igitur ecce & synodicae literæ quæ modo lectæ sunt, sanctissimi regis Constantinopolis archiepiscopi nouæ Romæ, quas ad orientis orthodoxissimos summos sacerdotes transmisit ;

Proverb. 16.

C c ij

& illæ quæ ab ipsis rescriptæ sunt, dulci ac odorifero fauo fidei sanctorum patrum efflorentes, omnium nostrum intelligibiles sensus suavitate rigauerunt, & animo in fide claudicantes robusta orthodoxi virtute magisterii sanauerunt. Quapropter & ego his paria sapiens, admitto & amplector venerabiles imagines secundum antiquam consuetudinem. Et illud apostaticum reuera Concilium, quod quidam etiam septimam non iure sed desipientes nuncupant Synodum; nec non & eos qui idipsum sapiunt, terribilibus transmitto anathematibus.

Leo sanctissimus prepositus & locum retinens metropoleos Sidæ dixit: Gratia Christi veri Dei nostri, destinatis literis ab orientis summis sacerdotibus ad Tarasium sanctissimum archiepiscopum & patriarcham, annuo, & permaneo: & eos qui ita non sapiunt, anathemati transmitto.

Nicolaus reuerendissimus monachus & hegumenus monasterii Apri, & locum retinens metropoleos Tyanensium, promulgauit similiter.

Gregorius sanctissimus episcopus Neocæsariæ dixit: Destinatis literis a summis sacerdotibus qui in oriente sunt, ad Tarasium sanctissimum patriarcham, consentio, & admitto atque saluto sanctas imagines ac venerabiles iconas: & eos qui ita non sapiunt, anathemati submitto.

Theodorus sanctissimus episcopus Catanæ dixit: Qui pie-

καὶ μὲν τοὶ καὶ τὰ παρ' αὐτῶν πρὸς αὐτὸν ἀνταποσαλέντα, γλυκεῖ τε καὶ βύσσω κηλῶ τῆς ἡγίας ἀγίας πατέρον ὀρθοδόξου πίστεως ἀειμνηζήματα, τὰς πάντων ἡμῶν νοεραῖς αἰδησῆς τῆ βωδία κατήρθευσε, καὶ εἰς κατὰ ψυχῶ ἐν τῆ πίστι χαλῶντας τῆ βωστικῆ δυνάμει τῆς ὀρθοδόξου διδασκαλίας ἐξείασαντο. διὸ δὴ καὶ γὰρ τούτοις τὰ ἴσα φρονῶν, ἀποδέχομαι καὶ ἀειψύσσομαι τὰς σεπίας εἰκόνας καὶ τὴν δερχίδεν παράδοσιν, δηλαδὴ τὴν ἀποστολικῶν, ἐκείνο δὲ τὸ σινέδριον, ὃ πνεῖ καὶ ἐβδμήν ἀδύσμως παρελήθησαν σωθῶν, καὶ εἰς τὰ αὐτὰ αὐτῶ φρονουῶντας πῶς φοβεροῖς ἀποπέμπομαι ἀναθέμασιν.

Λέων ὁ ὀσιώτατος Ἐπίσκοπος ἐ τὸν τόπον ἐπέχων τῆ μητροπόλεως Σίδης εἶπε· χερὶ χερσὶ τῶ ἀληθινοῦ θεοῦ ἡμῶν, τοῖς σαλέσι χράμμασι πρὸς τῆς ἀνατολῆς δερχερέων πρὸς Ταρῆσιον ἁγιώτατον δερχεπίσκοπον καὶ οἰκουμηνικὸν πατριάρχην σοχῶ καὶ ἐμδρῶ· εἰς τὸν μὴ οὕτω φρονουῶντας ἀναθέματι παραπέμπο.